
 

StetiMUN – Szczecin Model United Nations 2023  

W dniach 19-21 października II Liceum Ogólnokształcące im. 

Mieszka I w Szczecinie po raz trzynasty będzie organizatorem 

konferencji Szczecin Model United Nations, czyli konferencji 

modelowych obrad Organizacji Narodów Zjednoczonych. W tym 

roku wydarzenie objęte jest patronatem honorowym Marszałka 

Województwa Zachodniopomorskiego p. Olgierda Geblewicza, 

Prezydenta Miasta Szczecin p. Piotra Krzystka oraz Młodzieżowej 

Rady Miasta Szczecin.  

 

  

Konferencje MUN (Model United Nations) to symulacje największej i najważniejszej organizacji na 

świecie – Organizacji Narodów Zjednoczonych. Stąd też, wydarzenie, które organizujemy należy do 

najbardziej prestiżowych konferencji w Europie. Konferencja StetiMUN otrzymała nagrody Best Small 

Conference w 2018 i 2021 roku  i Best Medium Conference w 2019 i 2022. Podczas tego wydarzenia 

młodzież wciela się w delegatów reprezentujących interesy poszczególnych państw należących do 

ONZ.  

W tym roku tematem przewodnim jest „Zmiany zaczynają się od Ciebie”. W trakcie konferencji 

poruszymy, jak zawsze, najbardziej palące i bieżące problemy współczesnego świata. Delegaci, 

podczas 3-dniowego zjazdu, pracować będą w siedmiu komisjach ONZ: Radzie Bezpieczeństwa, Radzie 

Praw Człowieka, Komisji Ekonomiczno-społecznej, Światowej Organizacji Zdrowia, Komisji ds. Statusu 

Kobiet, Biurze Narodów Zjednoczonych ds. Narkotyków i Przestępczości, Programie Narodów 

Zjednoczonych ds.Rozwoju i jednej dodatkowej spoza ONZ – Radzie Północnoatlantyckiej. Językiem 

oficjalnym konferencji będzie język angielski. Trzydniowe debaty w komisjach mają doprowadzić do 

stworzenia konsensusu w postaci rezolucji, które następnie rozpatrywane będą podczas sesji 

Zgromadzenia Ogólnego StetiMUN.  

 

Patronem medialnym konferencji jest Radio Eska Szczecin:  

 

 

 

 



Sponsorami naszego wydarzenia są: MaxCamp, Polska Fundacja Przedsiębiorczości, Polska Żegluga 

Morska, Shoper, Szczecińska Energetyka Cieplna, Tess, PAX, OpenMind, POLTECH.  
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